
 令和 7年 11月 14日 

 

 関 係 各 位  

南西海運株式会社 

営業部 
                            Tel:098-894-5820 

 

  先島航路 臨時配船予定のご案内   

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

貨物輻輳のため、下記の通り臨時配船スケジュールを運航いたします。 

何卒、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 変更後 配船スケジュール 

 

＊宮古・石垣での荷役作業は 11/16(日)の作業となります。 

＊上記スケジュールから変更になる場合もありますので、あらかじめご了承ください。 

＊スケジュール変更に伴い貨物の種類によっては受入れ制限のある場合がございます。 

＊お客様のご要望通りの積込み・輸送日程をお約束するものではございません。 

 

 

  ◎ 貨物受付などのお問い合わせは、 

海邦港運㈱ TEL：098-861-9344 までお願いします。 

 

以上 

日付 港名 出港時間 船名 仕向地

11/15(土) 那覇 18:00 なんせい丸 宮古/石垣


